
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ МИХАИЛА ВАСЛЬЕВИЧА 

АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

От 31 августа 2022 г. № 85.1 - О 

 
п. Комсомолец 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии МБОУ СОШ 

№ 27 им. М. В. Александрова п. Комсомолец МО Ейский район в 

2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2022-2023 учебном 

году 

№ Ф.И.О. Занимаемая должность 

1 Грицай Дарья Вячеславовна Заместитель директора, 

председатель комиссии 

2 Коломойцева Марина 
Александровна 

Учитель биологии, заместитель 
председателя комиссии 

3 Щербаченко Марина Валерьевна Учитель русского языка и 

литературы, секретарь комиссии 

4 Пропастина Оксана Автономовна Заместитель директора, член 
комиссии 

5 Карташевич Елена Евгеньевна Учитель ИЗО, член комиссии 

6 Якименко Алина Валентиновна Учитель истории и 
обществознания, член комиссии 

 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии на 2022-2023 

учебный год: 

№ 
Дата 

проведения 
Место 

проведения 
Ответственный 

1 12.10.2022 г. Кабинет 9 Секретарь комиссии Щербаченко 
Марина Валерьевна 

2 25.11.2022 г. Кабинет 9 Секретарь комиссии Щербаченко 
Марина Валерьевна 



3 25.01.2023 г. Кабинет 9 Секретарь комиссии Щербаченко 
Марина Валерьевна 

4 12.05.2023 г. Кабинет 9 Секретарь комиссии Щербаченко 
Марина Валерьевна 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор А.М.Зацепа 

 

 
 


		2023-02-15T17:13:24+0300
	Зацепа Анастасия Михайловна




